*අන්තදීපා නික්ඛවෙ විහරථ අන්තසරණා න අඤ්ඤාසරණා !
ධම්මදීපා නික්ඛවෙ විහරථ ධම්මසරණා න අඤ්ඤාසරණා !*

තමා තමාට දිවයිනක්, පිළිසරණක් කොට ගෙන වාසය කරන්න. අන් සරණක් නොමැත.
ධර්මය දිවයිනක්, පිළිසරණක් කොට ගෙන වාසය කරන්න. අන් සරණක් නොමැත.

ඔබ සැමට තෙරුවන් සරණයි !

එක්සත් රාජධානියේ ලෙස්ටර් බෞද්ධ විහාරස්ථානයේ

## සන්දින සදහම් වැඩසටහන 05

බු.ව. 2562 බක් මස

(2019 අප්‍රේල් මස 28 වන ඉරුදින)